MILAS - AKKOVANLIK GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI
MUTTAS ARACLARI
MUTTAS HAT KODU :4-49

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2boL UZ:’(’A[F:IT‘ MUGLA
GUZERGAHI AT 3
INDIRIMLI INDIRIMLI - .
ND) : - SiviL SiviL
(GGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
MILAS - YUSUFCA 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
é MILAS - KAYABASI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
r 4
<
S MILAS - OLUKBASI - CAMLIYUT 25,00 b 34,00 b 42,005 57,005
< MILAS - ORTAKOY 30,00 b 39,00 b 48,005 67,00 b
wn
5
E MILAS - AKKOVANLIK - CALLI 35,00 b 48,00 b 60,00 b 84,005
INDI - BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 30,005
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 208U ]‘iLAgIT( MUGLA
GUZERGAHI —— e
INDIRIMLI INDIRIMLI . L
L ; 3 SiviL SIViL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
AKKOVANLIK - ORTAKOY- CAMLIYURT-CALLI-OLUKBASI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
wn)
5
E AKKOVANLIK-KAYABASI 17,00 b 24,00 b 30,00 b 38,00 b
=
2 AKKOVANLIK-YUSUFCA 30,00 b 39,00 b 48,00 b 67,00 b
s
a AKKOVANLIK-CALLI-MILAS 35,00 b 48,00 b 60,00 b 84,00 b
x
<
INDI - BINDI 12,50 b 17,00 b 23,005 30,006




